



# Město Strakonice

odbor finanční



Vážený pan

**Naše značka:**  
MUST/028431/2019/FIN/pel

**Vyřizuje:**

**Datum:**  
26. června 2019

## **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

Městský úřad Strakonice, odbor finanční, obdržel dne 25. června 2019 Vaši elektronickou žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

K bodu č. 1) žádosti Vám sdělujeme, že z prostředků města Strakonice nebyly dosud hrazeny žádné finanční prostředky za právní služby spojené s první podanou ústavní stížností na rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích ve věci neplatnosti komunálních voleb konaných na podzim roku 2018.

K bodu č. 2) žádosti Vám sdělujeme, že na poskytování těchto právních služeb nebyla městem Strakonice uzavřena smlouva.

K bodu č. 3) žádosti Vám sdělujeme, že z prostředků města Strakonice nebyly dosud hrazeny žádné finanční prostředky za právní služby spojené s druhou podanou ústavní stížností, na opakované rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích ve věci neplatnosti komunálních voleb konaných na podzim roku 2018.

K bodu č. 4) žádosti Vám sdělujeme, že na poskytování těchto právních služeb nebyla městem Strakonice uzavřena smlouva.

Současně si Vás dovoluujeme informovat, že město Strakonice, v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací, zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách [www.strakonice.eu/gdpr](http://www.strakonice.eu/gdpr).

S pozdravem

- otisk úředního razítka -

Ing. Jitka Šochmanová, v. r.  
vedoucí odboru